

حادثه‌ها

ارتباط ۷۰درصدپرونده‌های کلاهبرداری بادستگاه خودپرداز

● شرق:رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۷۰درصد پرونده‌های کلاهبرداری در حال رسیدگی در پلیس آگاهی مربوط به کلاهبرداری از طریق کشاندن افراد به پای دستگاه خودپرداز است.

سردار علیرضا لطفی توضیح داد: ۷۰درصد پرونده‌های کلاهبرداری در حال رسیدگی در پلیس آگاهی مربوط به کلاهبرداری از طریق کشاندن افراد به پای دستگاه خودپرداز به‌بهانه واریز پول به حساب بانکی مال‌باختگان است و این نوع کلاهبرداری در حال افزایش است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: برای انتقال پول به حساب آنها، هیچ نیازی به مراجعه شهروندان به پای دستگاه خودپرداز وجود ندارد؛ هرگونه تماس از سوی افراد غریبه و ناشناس و طرح موضوعات گوناگونی مثل برنده‌شدن در قرعه‌کشی برنامه‌های مختلف رادیویی، تلویزیونی یا معرفی خود به‌عنوان مأمور خرید ارگان‌های دولتی و نظامی و درخواست صریح متهمان به پای دستگاه خودپرداز برای دریافت پول، قطعاً برای کلاهبرداری از شهروندان صورت می‌گیرد.

انهدام باند سارقان منزل

● شرق: اعضای باند هشت‌نفره سارقان منزل که در نقاط گوناگون تهران از جمله غرب و شمال تهران سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ قاسم دست‌خال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تشریح این خبر با اشاره به اینکه اعضای این باند هشت‌نفره همگی سوابق متعدد دستگیری و محکومیت در دستگاه قضائی دارند، گفت: اعضای این باند در سرقت‌های خود بیشتر خودروهای پرتیشی، مگان و اوبتیمما و سرقت از منازلی که امنیت کافی را نداشتند، انتخاب می‌کردند. او با اشاره به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت منزل در مناطق گوناگون پایتخت، به‌ویژه در مناطق شمالی شهر تهران افزود: با انجام تحقیقات پلیسی، متهمان به ده‌ها فقره سرقت منزل اعتراف کردند که تاکنون بیش از ۲۰ محل سرقت شناسایی شده است. متهمان در بازسازی صحنه سرقت به محل وقوع سرقت‌ها منتقل شدند و به چگونگی انجام سرقت‌ها و همچنین میزان اموال سرقت‌شده از مال‌باختگان اعتراف کردند.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه اعضای این‌باند در شهرستان‌های همدان و کرج نیز سابقه سرقت دارند، اعلام کرد: اعضای این باند در سرقت از منازل مردم اقدام به سرقت لوازم و اشیای قیمتی، پول نقد، طلاجات و... می‌کردند که در بازرسی از مخفیگاه‌های متهمان مقادیر زیادی از اموال سرقتی کشف و توقیف شد و تحقیقات برای شناسایی سایر محل‌های سرقت در دستور کار کارآگاهان این پایگاه قرار گرفته است.

اعتراف سارقان به هزار و ۲۳۴ فقره سرقت در پایتخت

● شرق:رئیس پلیس تهران از دستگیری ۵۴۶ سارق و مال‌خ‌در طرح ردع خبر داد و گفت: متهمان تاکنون به هزار و ۲۳۴ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

سردار حسین رحیمی اظهار کرد: با تلاش همکارانم در دو پلیس مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری تهران بزرگ در ۴۸ ساعت گذشته اقدامات همه‌جانبه‌ای درخصوص دستگیری سارقان، قاچاقچیان و سوداگران مرگ انجام شد. او افزود: در هجدهمین مرحله از طرح ردع، ۲۵۸ حکم قضایی به مرحله اجرا درآمد که ۵۴۶ سارق و مال‌خ‌ر دستگیر و ۳۲ باند سرقت نیز منهدم شدند.

ایس‌مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهمان تاکنون به هزار و ۲۳۴ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، گفت: ۸۵ درصد از مال‌باختگان شناسایی و اموال نیز به آنان تحویل داده می‌شود. فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه ۲۵ درصد سارقان سابقه‌دارند و ۵۵ درصد از این متهمان نیز برای اولین‌بار دستگیر شده‌اند، ادامه داد: در این طرح، ۲۰۱ دستگاه موتورسیکلت و خودروی سرقتی کشف شد. او اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ را در این طرح مطلوب ارزیابی و بیان کرد: با تلاش مأموران ۲۷۵ خرده‌فروش دستگیر و ۳۴۰ معتمد متجاهر نیز جمع‌آوری شدند؛ کشف ۸۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و انهدام دو باند قاچاق مواد مخدر نیز از دیگر توفیقات این پلیس در طرح ردع است. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در یک ماه گذشته، یک تن و ۲۲۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر از هشت باند سوداگر مرگ کشف شد؛ در این زمینه ۵۰ قاچاقچی دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

این مقام انتظامی، دیگر اقدامات پلیس در اجرای هجدهمین طرح ردع را کشف ۵۵ هزار و ۹۹۶ فقره کالای قاچاق برشمرد و افزود: در این رابطه، ۲۰ نفر دستگیر شدند؛ بنا به نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۹ میلیارد تومان برآورد شده است. سردار رحیمی با بیان اینکه پلیس به‌غیر از طرح‌های کلان، براساس نوع جرائم منطقه یا محله اقدام به اجرای طرح‌های دیگری می‌کند، افزود: کالانری‌ها براساس نوع جرائم حوزه استخفاظی خود برای برقراری امنیت‌یابدار و آرامش شهروندان این طرح‌ها را به اجرا درمی‌آورند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه موبایل‌قایی نسبت‌به گذشته تقریباً به صفر رسیده است، از شهروندان خواست مراقب وسایل خود باشند و در این راستا پلیس را یاری کنند.

شرق: سوءظن نسبت به همسر برادر انگیزه‌ای بود که متهم به قتل برای ارتکاب دو فقره جنایت عنوان کرد و مدعی شد اگر برادرش گفته‌اش را جدی می‌گرفت، او مرتکب قتل نمی‌شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی میان‌سال است یک سال قبل فرزند و همسر برادرش را با ضربات چاقو به قتل رساند.

بر اساس محتویات پرونده ۲۸ شهریور سال گذشته خبر قتل هولناک مادر و دختری به مأموران پلیس گزارش شد. با حضور پلیس مأموران با جسد غرق در خون زنی ۲۹ساله به نام سیما و دختری چهارساله به نام آنا درحالی‌که در رختخواب قرار داشتند، مواجه شدند. همچنین دختر دیگر سیما به نام آرام (۱۱ساله) در صحنه جنایت نیمه‌هوش و بی‌رمق افتاده بود که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

آرام قبل از انتقال به اتاق عمل در اظهاراتش به مأموران گفت عمویش کریم مرتکب این جنایت شده است.

تحقیقات از یکی از همسایه‌های سیما نشان داد وی در زمان حادثه صدای چیخ‌وواد از خانه مقتول را شنیده و دیده که مردی با یک کت بلند از محل حادثه خارج شده است.

همچنین همسایه مقتول که این حادثه را به پلیس اطلاع داده بود، به مأموران گفت: دخترم گفت صدای دختران همسایه (آرام و آنا) ساعت‌هاست که به گوش نمی‌رسد. من نیز به مقابل در خانه مقتول رفتم اما هرچه در زدم کسی پاسخ‌گو نبود به همین دلیل با آتش‌نشانی و پلیس تماس گرفتم و زمانی که آنها به محل آمدند، متوجه جنایت شدیم.

با توجه به اظهارات آرام و مشاهدات همسایه‌ها، با دستور بازپرس ویژه قتل پایتخت، کریم (برادرشوهر سیما) که در محل جنایت حاضر شده بود، بازداشت شد و برای تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت اما در ابتدای

تحقیقات منکر هرگونه جنایت شد تا اینکه ساعتی بعد از بازداشت به قتل زن‌برادر و برادرزاده‌اش اعتراف کرد.

کریم که ۵۵ سال دارد، گفت: همسر برادرم از مدت‌ها قبل با مردی به نام شاهرخ که یکی از دوستان برادرم است در ارتباط بود. شاهرخ خانه‌ای را که برادرم در آن ساکن است، اجاره کرده و بارها به برادرم و خانواده‌اش کمک مالی کرده بود.

وی ادامه داد: از چند ماه قبل که متوجه رابطه سیما و شاهرخ شدم، به اقوام و بستگان هشدار و موضوع را اطلاع دادم اما هیچ‌کس به حرفم توجهی نکرد. شاهرخ بارها زمانی‌که برادرم در خانه بود به منزلشان می‌رفت و حتی چند شب در منزل برادرم خوابید. من که متوجه ارتباط بین شاهرخ و سیما شده بودم، موضوع را به شوهرش گفتم اما او هم توجهی نکرد تا اینکه یک روز زمانی که به خانه برادرم رفته بودم، در حالی که برادرم خواب بود کلید خانه‌اش را برداشتم و از روی آن

حوادث

قتل همسر و فرزند برادر به دلیل سوءظن



کلید ساختم و روز حادثه وارد خانه شدم و همسر برادرم و فرزندش را کتشم.

با شکایت اولیای دم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم روز گذشته برای محاکمه در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد. بعد از اینکه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار قصاص شدند، متهم در جایگاه حاضر شد؛ او اتهام را قبول کرد و گفت: من مدت‌ها بود که می‌دانستم همسر

برادرم با شاهرخ رابطه دارد. وقتی موضوع را به برادرم گفتم او حرفم را باور نکرد؛ بعد هم که خیلی پیگیری شدم خانه‌اش را عوض کرد و آدرس خانه را به من نداد تا اینکه به بهانه‌ای برادر دیگرم را از شهرستان به تهران کشاندم و آدرس خانه برادرم را از او گرفتم. با توجه به اینکه کلید خانه برادرم را دزدیده و از روی آن ساخته بودم، روز حادثه وارد خانه برادرم شدم؛ زن برادرم خوابیده بود و بچه‌ها هم کنارش بودند. آنا روی دست مادرش خوابیده بود. من خواستم زن برادرم را

بزنم که یک‌دفعه تکان خورد و ضربه به آنا برخورد کرد. زن برادرم فرار کرد و من هم او را دنبال کردم و با ضربه چاقو او را زدم و سپس سراغ آرام رفتم و او را هم زدم. متهم گفت: من قصدی برای کشتن بچه‌های برادرم نداشتم و فقط می‌خواستم زن برادرم که خیانت می‌کند را بکشم. متهم در پاسخ به این سؤال که آیا مدرکی برای اثبات حرفت داری، گفت: من هیچ مدرکی ندارم؛ چند بار به برادرم گفتم او هم گفت که تحقیق کرده و چنین چیزی نیست و همسرش پاکدامن است و دوستش هم کاری نکرده اما من به حرف برادرم اعتماد نکردم من چندباری دیده بودم که شاهرخ در خانه برادرم کباب درست کرده است البته برادرم هم بود و آنها دور هم بودند اما من می‌دیدم که شاهرخ به خاطر زن برادرم این کار را می‌کند.

این در حالی بود که همسر مقتول در اظهاراتی گفته بود: زن من خیلی پاکدامن بود؛ او اصلاً به من دروغ نمی‌گفت. وقتی برادرم به من گفت که زنم با دوستم رابطه دارد، من دراین‌باره تحقیق کردم و متوجه شدم هیچ رابطه‌ای بین آنها نیست. شاهرخ خیلی با من صمیمی بود و فقط هم زمانی به خانه من می‌آمد که خودم باشم. هیچ رابطه‌ای بین آنها نبود؛ برادرم می‌خواست زندگی من را خراب کند که موفق شد.

او همسر و فرزندم را از من گرفت و آرام هم به صورت معجزه‌آسا نجات پیدا کرد. من نمی‌دانم برادرم چه دشمنی‌ای با من داشت اما من خانه‌ام را عوض کردم و حتی حاضر نشدم آدرس خانه‌ام را بدهم که مبادا او دوباره ما را پیدا کند.

بعد از گفته‌های متهم و اولیای دم وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را ارائه داد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

 	
---	---------------

شد و او در مهلت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ برای فرجام‌خواهی اعتراض کرد. به‌این‌ترتیب پرونده بار دیگر در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت و قضات دیوان عالی کشور نیز احکام صادره را تأیید کردند تا پرونده به شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ارسال و ادامه روند قانونی برای اجرای حکم قصاص انجام شود. مراحل قانونی برای اجرای حکم دادگاه یکسی پس از دیگری در حال انجام بود که معتمدان و خیران محلی از طریق واسطه‌گری مانع این کار شدند و رضایت اولیای دم را با شرط پرداخت دیه از سوی متهم، جلب کردند.

پس از آن تلاش پدر مسعود و خانواده‌اش برای تهیه مبلغ درخواست اولیای دم جوان کشته‌شده آغاز شد.

پدر مسعود، به همراه سایر بستگان و همشری‌هایشان، در ایام تاسوعا و عاشورا، دست به دست هم دادند و توانستند ۲۰۰میلیون تومان از مبلغ مورد نیاز را از محل کمک‌های مردمی تأمین کنند. با وجود این ۱۰۰میلیون تومان هنوز باقی مانده تا مسعود از کام مرگ نجات پیدا کند. با توجه به فرصت یک ماهه‌ای که باقی مانده و خانواده مسعود با وجود تلاش خود و فروش دارایی‌های ارزشمندشان موفق به تأمین کامل مبلغ دیه نشده‌اند، اعضای خانواده مسعود از خیران و افراد نوع‌دوست خواهش کردند مبالغ خود برای نجات جان این جوان پشیمان را به حساب سپرده بانک ملی به شماره حساب ۹۱۰۰۸۹۱۲۱۲۱۸۹۱۰۰ به نام دادگستری اسفراين (برای تأمین دیه مسعود عیدی) واریز و رسید واریزش را برای پدر متهم (محمدعلی عیدی) به شماره ۹۱۵۹۸۴۶۴۲۳-۰۱ ارسال کنند.

 	
---	---------------

جعلی و فیشینگ بانکی باشند تا در دام این شگرد مجرمانه گرفتار نشوند. او ادامه داد: درگاه امن بانکی باید با https://: آغاز شود و یک علامت قفل بسته در کنار آن وجود داشته باشد. همچنین در واردکردن اطلاعات بانکی حتماً از صفحه کلید مجازی استفاده کنید.

رئیس پلیس فتای یزد به کاربران تأکید کرد: به هیچ عنوان به تبلیغات مشکوک که با ترغیدهای اغواکننده کاربران را جذب می‌کنند، اعتماد نکنید و مراقب افراد شیاد و کلاهبردار در فضای مجازی باشید.

نیمه‌شب حسابم خالی شده است. اظهارات این مرد نشان می‌داد درگاه بانکی که همسرش برای کمک به خیریه به آن مراجعه کرده جعلی بوده و متهم توانسته است از این طریق اطلاعات حساب بانکی او را به دست آورد و مرتکب سرقت شود. در نهایت مرد رمال با انجام تحقیقات پلیسی دستگیر شد.

سرهنگ ابوطالبی، رئیس پلیس فتای استان یزد، درباره این پرونده گفت: متهم با ترفند فیشینگ به همه اطلاعات بانکی شاکي دسترسی پیدا کرده و دست به سرقت زده بود، بنابراین کاربران هنگام نقل و انتقالات آنلاین حتما مراقب درگاه‌های

۵ **کشته در پی واگونی قایق مهاجران**
غرق‌شدن یک قایق حامل مهاجران در سواحل ازمیر، واقع در غرب ترکیه، پنج کشته و تعدادی مفقود بر جای گذاشت.
گارد ساحلی ترکیه با اعلام این خبر تأکید کرد سه نفر از کشته‌شدگان را کودکان تشکیل می‌دهند و پنج نفر نیز در پی این حادثه ناپدید شده‌اند. گفته می‌شود این قایق ۱۵ مهاجر را حمل می‌کرده که سه نفر از حادثه‌دیدگان توسط مأموران گارد ساحلی ترکیه و با کمک قایق‌های ماهیگیری محلی نجات یافته‌اند.
بر اساس این گزارش، دو نفر از مهاجرانی که سوار بر این قایق حادثه‌دیده بوده‌اند موفق

					
گذاشته، دست‌کم ۴۲ نفر کشته شده‌اند. حادثه اخیر در کالیفرنیا که از روز پنجشنبه در منطقه‌ای در ۲۸۰ کیلومتری شمال سانفرانسیسکو آغاز شده، مخرب‌ترین آتش‌سوزی جنگلی ثبت‌شده در این ایالت بوده و موجب شده بیش از هفت‌هزار.وصد خانه و ساختمان دیگر دچار خسارت شوند. به گزارش ژاین‌تودی، طبق اعلام مقامات محلی کالیفرنیا، تاکنون مفقودشدن ۲۲۸ نفر در این حادثه آتش‌سوزی مورد تأیید قرار گرفته است. همچنین تا روز دوشنبه همچنان بیش از ۱۵ هزار ساختمان دیگر در فهرست مناطقی قرار داشتند که حریق آنها را تهدید می‌کند.					
گذاشته، دست‌کم ۲۴ ساعته آتش‌نشنان برای مهار آتش‌سوزی بزرگ کالیفرنیا آتش‌نشنان در ایالت کالیفرنای آمریکا به صورت ۲۴ساعته در تلاش هستند تا شعله‌های آتش‌سوزی بزرگ اخیر در این ایالت را که تاکنون هزاران هکتار از اراضی و صدها خانه و فروشگاه و خودرو را از بین برده در کنترل درآورند. تاکنون از کشف بقایای اجساد ۴۲ نفر در پی این آتش‌سوزی‌های جنگلی خبر دادند. در آتش‌سوزی‌های مهیب جنگلی که خسارت‌های فاجعه‌باری را در کالیفرنیا و بیشتر در منطقه پارادایس در شمال این ایالت به‌جا					

رخداد

اعتراف به ۲۳ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری چهار نفر از اعضای باند سارقان محتویات و قطعات خودرو در خرم‌آباد خبر داد. سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در خرم‌آباد، بلافاصله مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند.

وی خاطرنشان کرد: مأموران با روش‌های تخصصی و کارهای اطلاعاتی چهار نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای قطعات و محتویات خودرو را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان با بیان اینکه اعضای باند در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۲۳ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: با تشکیل پرونده، افراد خاطی تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند.

دستگیری سرکرده باند کیف‌باان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک کیف‌قاپ با ۱۰۸ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی‌مهر» بیان کرد: در اجرای طرح برخورد قاطع با سارقان حرفه‌ای، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان شیراز قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات تخصصی و گشت‌زنی‌های هدفمند یک سارق حرفه‌ای که با موتورسیکلت قصد سرقت کیف یکی از شهروندان را داشت شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های فنی به ۱۰۸ فقره کیف‌قاپی از شهروندان با مدهستی سه نفر از دوستانش در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد، خاطرنشان کرد: تلاش برای دستگیری دیگر متهمان کماکان ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار ۳ میلیاردی

● فردی که با کپی کارت بانکی یکی از شهروندان و هک‌کردن اطلاعات آن، سه میلیارد ریال از حساب او برداشت کرده بود، توسط مأموران پلیس فتا دستگیر شد. سردار «سیدجعفر حسینی»، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی استان البرز مبنی‌بر اینکه از کارت بانکی وی مبلغ سه میلیارد ریال به صورت غیرمجاز برداشت شده، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: در بررسی اطلاعات پرنیت حساب شاکي مشخص شد، فرد ناشناسی اقدام به برداشت سه میلیارد ریال از حساب وی کرده و سپس از طریق دستگاه یوز یکم طلافروشی در تهران، مبلغ موجود کسر شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در ادامه روند پیگیری پرونده محرز شد، متهم پس از سرقت کارت عابربانک شاکي و کپی آن، اطلاعات کارت را هک و پس از خالی‌کردن موجودی حساب وی، از طلافروشی‌ای در تهران خرید کرده است. این مقام انتظامی گفت: با پیگیری‌های شبانه‌روزی مأموران، متهم دستگیر شد و در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی‌بر برداشت وجه به صورت غیرمجاز اعتراف و اقرار کرد پس از برداشت وجه از یک طلافروشی در تهران مبلغ ۲۰ هزارو ۵۰۰ دلار قاچاق خریداری کرده است. سردار حسینی با بیان اینکه طلافروش و تهیه‌کننده دلارهای قاچاقی نیز دستگیر شدند، گفت: هر سه متهم دستگیر‌شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

واکنش رئیس پلیس آبدان به قتل ۲ جوان آبدانی

● رئیس پلیس آبدان با اعلام خبر قتل دو جوان آبدانی تأکید کرد که دستگیری متهمان در دستور کار پلیس آبدان قرار دارد. سرهنگ سیدمحسن تقی‌زاده به رکتا گفت: دو نفر از جوانان آبدانی ساعت ۲:۲۰ بامداد دوشنبه، ۲۱ آبان سال جاری سوار بر موتورسیکلت در حال تردد در منطقه ساحلی ارونند صغیر بودند که توسط افراد ناشناس با تفنگ کلاشینکف مورد حمله قرار گرفتند. سرهنگ تقی‌زاده افزود: افراد ناشناس که سوار بر خودروی پژو بودند پس از تیراندازی به‌سرعت از محل حادثه فرار کردند که در این صحنه یکی از جوانان در دم فوت و جوان دیگر به بیمارستان طالقانی منتقل شد که صبح دوشنبه این جوان نیز روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرورفت. رئیس پلیس آبدان ادامه داد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری عاملان این جنایت در حال پیگیری است و افراد مهاجم خیلی زود دستگیر و تحویل مقام قضائی داده خواهند شد.

نجات ۳ نفر با اهدای اعضای بدن دختر جوان

● اهدای اعضای بدن دختر جوان جوانرودی که دچار مرگ مغزی شده بود، به سه بیمار جان دوباره بخشید. بهاره مرادیو، شهروند ۲۲ ساله جوانرودی، با اهدای دو کلیه و کبد به بیماران نیازمند، منجر به نجات جان سه بیمار شد. این دختر جوانرودی اواخر مهرماه به دلیل مسمومیت دارویی در بیمارستان جوانود پذیرش شده بود و ۱۴ آبان پس از تشخیص و قطعیت مرگ مغزی، با موافقت خانواده وی اعضای بدنش اهدا شد تا بتواند نجات‌بخش بیماران نیازمند دیگری باشد.